
     
 
_____________________________ 

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

__________________________________________________________________________________ 

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 15 de outubro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VIII/ Nº 144 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PORTARIA Nº 261, DE 15 DE OUTUBRO DE 2020. 

 
 

CONCEDE PROMOÇÃO A SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL NOS TERMOS 
DA LEI. 

   
 

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições 
legais, e de acordo com o art. 81, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Marliéria/MG, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Conceder Promoção à servidora LUCIMARA APARECIDA ROCHA ASSIS, da Prefeitura 
Municipal de Marliéria, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Públicos I, para o cargo de Auxiliar de 
Serviços Públicos II, tendo em vista satisfazer os requisitos previstos na Seção II, Da Promoção, Artigos 15 
ao 18, da Lei 958/2011. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
Marliéria/MG, 15 de outubro de 2020. 

 
 

 
GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 

PREFEITO MUNICIPAL 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2020-10-15T15:36:49-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




